
ROMÂNIA 
....,.._, JUDETUL CLUJ 

Calea Dorobanţilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

CONSILIUL JUDETEAN Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro • 

DIRECTIA DE DEZVOLTARE SI INVESTITII 
Nr. 75.208 / 09.04.2024 

SE APROBĂ, 

rrJ
EŞE INTE 
A TISE 

' ' 

ANUNŢ-ACHIZIŢIE DIRECTĂ 
Servicii de revizie /verificări tehnice a instalaţiilor de utilizare gaze naturale deţinute de 

Consiliul Judeţean Cluj 

În temeiul prevederilor art. 7, alin. (5) din Legea nr. 98/2076 privind achiziţiile publice şi art. 
43 din H.G. nr. 395/2076 privind Normele metodologice de aplicare a prevedrilor referitoare 
la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2076 privind 
achiziţiile publice, Consiliul Judeţean Cluj, cu sediul în municipiul Cluj - Napoca, Calea 
Dorobanţilor, nr. 706, cod poştal : 400609, Telefon: 0372-640060; Fax: 0372-640074 în calitate 
de autoritate contractantă, achiziţionează Servicii de revizie/ verificări tehnice a instalaţiilor 
de utilizare gaze naturale deţinute de Consiliul Judeţean Cluj 

Modalitatea de atribuire: achiziţie directă 
Sursa de finanţare : Bugetul Consiliului Judeţean Cluj; 
Detalii anunţ : 

Tip anunţ: 
Tip contract: 
Denumirea achiziţiei: 

Cod clasificare CPV : 

Cumpărări directe 
Servicii 
Servicii de revizie / verificări tehnice a instalaţiilor de 
utilizare gaze naturale deţinute de Consiliul Judeţean Cluj 
77630000-3 - Servicii de inspecţie şi testare tehnică 

Descrierea contractului: Achiziţionare Servicii de revizie / verificări tehnice a 

instalaţiilor de utilizare gaze naturale deţinute de Consiliul Judeţean Cluj , conform cerinţelor 
din documentaţia de atribuire, disponibilă pe site-ul Consiliu lui Judeţean Cluj -

https://cjcl uj .ro/ach izitie/. 

Valoarea estimată este de: 7.000 lei fără NA 

in temeiul Regulamentului (UE) nr. 2016/679 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera 
:irculaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protectia datelor) şi al Legii nr. 190/2078 Consiliul Judeţean Cluj 
prelucrează date cu caracter personal. cu asigurarea securitătii şi confidentialităţii acestora. 



ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN • 

Condiţii contract: Conform caietului de sarcini. 

Calea Dorobanţilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro 

Condiţii de participare: Este obligatorie înregistrarea ofertei în catalogul electronic 
din SEAP. Pentru a putea depune oferta în catalogul electronic este nevoie ca ofertanţii sa 

fie înregistraţi în SEAP. 
Ofertele se vor transmite concomitent pe e-mail la adresa: achizitii@cjclui.ro şi în 

catalogul electronic. 
Pentru ofertele transmise pe e-mail, la secţiunea SUBIECT se va menţiona: "Servicii 

verificări tehnice instalaţii gaze naturale CJC"; 

Pentru identificare, ofertele de preţ se vor publica în CATALOGUL ELECTRONIC cu 

denumirea: "Servicii verificări tehnice instalaţii gaze naturale CJC"; 

Ofertele vor cuprinde : 
- Scrisoare de înaintare (Formular nr. l); 
- lnformatii generale (Formular nr. 2); 
- Declaraţie privind existenta sau absenta situaţiilor de conflict de interese (Formular 

nr. 3); Nota: Persoanele cu funcţie de decizie din cadrul autorităţii contractante, in 
ceea ce priveşte organizarea, derularea si finalizarea procedurii de atribuire sunt 
menţionate pe site-ul VvWVV.ciclui.ro. 
Propunerea tehnica, care se va intocmi cu respectarea cerintelor Caietului de sarcini, 
cerinte minime obligatori i. Ofertele care nu îndeplinesc aceste cerinte vor fi resp inse. 
Propunerea financiara - Formular de oferta nr. 4, care va conţ i ne valoarea totala a 

ofertei, exprimata in Lei, fără TVA si Centralizator de preturi anexa la formularul de 
oferta; 
Angajament privind respectarea clauzelor contractuale (Formular nr. 5); 
Dovada publicării ofertei în catalogul electronic (print screen); 

Criterii de atribuire: Va fi selectată oferta care îndeplineşte toate cerinţele caietului de 

sarcini si care are pretul cel mai scăzut în lei, fără TVA. 
' ' 

Termen limită de primire a ofertelor: .45 · 0 4 2024, ora 2--:::-. ~ 

Informaţii suplimentare: Achiziţia se va finaliza prin intermediul catalogului 
electronic. Documentatia (caiet de sarcini, model formulare si model contract) este 
disponibilă pe site-ul Consiliului Judetean Cluj : https://cjclu i. ro/achizitie/. Ofertele care nu 
conţin documentele solicitate vor fi considerate neconforme. 

in temeiul Regulamentului (UE) nr. 2016/679 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera 
:irculatie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) şi al Legii nr. 790/2018 Consiliul Judeţean Cluj 
prelucrează date cu caracter personal , cu asigurarea securitatii şi confidentialităţii acestora. 



ROMÂNIA 
I JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN 

Calea Dorobanţilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro • 

Ofertele care nu îndeplinesc în tota litate cerinţele din caietul de sarcini, nu au fost 
transmise pe e-mail: achizitii@c jclu j.ro şi care nu au publicată în catalogul din SEAP oferta 

de preţ vor fi respinse. 
Eventuale clarificări sau informaţii suplimentare se pot solicita prin e-mail: 
achizitii@cjcluj .ro, iar răspunsurile la solicitarile de clarificări vor fi ataşate Anunţului 

aferent achiziţiei. 
Anunţul de atribuire a contractului se va publica pe site-ul Consiliului Judeţean Cluj : 

https://cjcluj .ro/achizitie/, la secţiunea aferentă achiziţiei . 

DIRECTOR EXECUTIV 
MARIANA RAŢ! U 

in temeiul Regulamentului (UE) nr. 2016/679 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera 
=irculaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) şi al Legii nr. 190/2018 Consiliul Judeţea • Cluj 
prelucrează date cu caracter personal , cu asigurarea securitătii şi confidentialitatii acestora. 


